
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE IMACULADA 

CASA ANTÔNIO SERAFIM DE SOUSA 
 

 

 

 

 

 

AVISO  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00003/2024 

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021 

 

A Câmara Municipal de Imaculada/PB, com sede na Rua Antônio Caetano, 106, Centro, Imaculada-PB, em 

conformidade com o Art. 75, inciso II - da Lei Federal nº 14.133/2021 torna público que fará realizar, Contratação 

Direta – com critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, para Contratação de serviços especializados de 

filmagem e gravação para transmissão simultânea ao vivo de alta resolução, através do facebook em áudio e vídeo 

dos eventos, sessões, inclusive extraordinárias e audiências públicas, bem como alimentação do site oficial da 

Câmara Municipal de Imaculada/PB, a fim de obter propostas adicionais, com base no  Art.75 da Lei nº 14.133/21. 

Para tanto, convoca os interessados a enviarem suas propostas para o objeto constante do edital, disponibilizado no 

site https:// https://camaraimaculada.pb.gov.br// (aba licitação) a ser enviado para o e-mail  

camaraimaculadapb@hotmail.com  até as 23h59 do dia 22/02/2024 OU Protocolar na Câmara Municipal, das 

08:00hs ás 12:hs dos dias úteis.  A empresa detentora da proposta mais vantajosa será contatada para envio da 

documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar com a Câmara Municipal, em até dois 

dias úteis após a convocação.  

Imaculada - PB, 16 de Fevereiro de 2024. 

 

 

Petrônio Dantas Ribeiro 

Secretário Geral 

 

 

mailto:camaraimaculadapb@hotmail.com

